

Informazione Regolamentata n. 20283-6-2026	Data/Ora Inizio Diffusione 19 Marzo 2026 18:55:01	Euronext Growth Milan
--	--	-----------------------

Societa' : ECOMEMBRANE

Utenza - referente : ECOMEMBRANEN01 - Paolo Giardino

Tipologia : 1.1

Data/Ora Ricezione : 19 Marzo 2026 18:55:01

Data/Ora Inizio Diffusione : 19 Marzo 2026 18:55:01

Oggetto : IL CDA DI ECOMEMBRANE APPROVA IL
BILANCIO CONSOLIDATO ED IL PROGETTO
DI BILANCIO AL 31 DICEMBRE 2025/THE
BOARD OF ECOMEMBRANE APPROVES
THE CONSOLIDATED FINANCIAL
STATEMENTS AND THE DRAFT FINANCIAL
STATEMENTS AS OF 31 DECEMBER 2025

Testo del comunicato

Vedi allegato



IL CDA DI ECOMEMBRANE S.P.A. APPROVA IL BILANCIO CONSOLIDATO ED IL PROGETTO DI BILANCIO AL 31 DICEMBRE 2025

Il valore della produzione cresce di oltre il 66% attestandosi a circa Euro 35,1 milioni, significativa crescita di tutti i principali margini reddituali (EBITDA: +75% vs 2024, EBIT +153 % vs. 2024)

Proposta Dividendo ordinario di Euro 0,096 per azione

- **Valore della produzione:** Euro 35,1 milioni, (2024: Euro 21,1 milioni)
- **EBITDA:** Euro 3,3 milioni, (2024: Euro 1,9 milioni)
- **Risultato d'Esercizio di Gruppo:** Euro 1,1 milioni, (2024: Euro 0,2 milioni)
- **Posizione Finanziaria Netta:** Cash Positive per Euro 4,2 milioni (2024: Cash Positive per Euro 5,4 milioni)

Gadesco Pieve Delmona (CR), 19 marzo 2026 – Il Consiglio di Amministrazione di Ecomembrane S.p.A., (ISIN IT0005543332, di seguito anche la “Società” o “Ecomembrane”), Società leader nella progettazione e realizzazione di sistemi di stoccaggio e di contenimento dei gas per la produzione di energia verde, quotata sul segmento EGM di Borsa Italiana S.p.A., rende noto di aver approvato il bilancio consolidato e il progetto di bilancio al 31 dicembre 2025.

Lorenzo Spedini, CEO di Ecomembrane, ha dichiarato: “Ecomembrane chiude un anno estremamente positivo con crescite double-digit di tutti i principali indicatori economici, in particolare siamo orgogliosi di aver raggiunto un volume d'affari di circa Euro 35 milioni rispetto ai circa Euro 14 milioni del dato Pre-Ipo con una crescita di 2,5x quasi interamente organica se si considera che l'investimento in SBS è avvenuto a valori marginali, in un momento in cui la società era poco più che una start-up, e che l'ingresso in Splash era sostanzialmente indirizzato ad internalizzare la produzione in US. Questi risultati sono il segnale tangibile dell'enorme lavoro svolto in questi ultimi 3 anni, oggi Ecomembrane è una realtà più forte e strutturata per affrontare le prossime sfide di mercato e per sfruttare le sinergie tra le aree di business dei sistemi di stoccaggio e di PV”.

PRINCIPALI RISULTATI ECONOMICO-FINANZIARI CONSOLIDATI AL 31 DICEMBRE 2025

Il **valore della produzione** risulta pari a **Euro 35,1 milioni** con una crescita di circa Euro 14 milioni (+66,2%) rispetto all'anno precedente. Nello specifico si registra una **variazione positiva** dei ricavi di vendita di **Euro 5,6 milioni**, sostanzialmente ascrivibile alla capogruppo, il cui andamento è stato positivamente impattato dai numerosi **ordini** legati agli **impianti** che in Italia **hanno beneficiato degli**

incentivi legati al Decreto Biometano, e dei **lavori in corso per Euro 8,9 milioni** di cui circa l'85% è relativo alla SBS Solar S.r.l. (di seguito anche "SBS") per i **lavori di realizzazione di impianti** o di **porzioni di impianti solari**, in quest'ultimo caso inseguitori mono-assiali. Il volume d'affari della Ecomembrane LLC è stato penalizzato dall'incertezza sui mercati legata alla tematica dei dazi e dal fatto che i maggiori clienti EPC hanno atteso ad emettere gli ordini nelle more di una maggiore chiarezza circa il piano di incentivi riconosciuti a seguito del nuovo mandato presidenziale in US.

L'**incidenza del costo delle materie prime** e sussidiarie (incluso l'impatto delle variazioni delle rimanenze) è maggiore di circa 9,6% rispetto al periodo precedente, tale andamento è principalmente **influenzato dal maggiore peso della componente "operativa" solare** che presenta marginalità ridotte rispetto a quelle tipiche della capogruppo. L'incidenza del costo dei servizi sul valore della produzione, anche per un effetto di "economie di scala", si riduce di circa 2,6%.

Il **costo del personale** risulta pari a circa **Euro 6,8 milioni** con un incremento di circa Euro 1,6 milioni (+29,6%) rispetto al periodo precedente per effetto: dei maggiori volumi realizzati, del maggior peso dei costi del personale della SBS e per i costi dei dipendenti assunti nel periodo precedente che pertanto, nel 2025, hanno avuto pieno impatto. Si segnala tuttavia che **l'incidenza sul valore della produzione** del costo del personale è in **diminuzione di circa 5,5%** rispetto al periodo precedente.

L'**EBITDA** è pari a circa **Euro 3,3 milioni**, con un incremento di circa Euro 1,4 milioni (+75%) rispetto al periodo precedente principalmente ascrivibile **alla performance della capogruppo** al netto di una riduzione di EBITDA delle società americane per circa Euro 400 migliaia.

Gli ammortamenti materiali ed immateriali risultano pari complessivamente ad Euro 1,2 milioni, circa Euro +124 migliaia rispetto al periodo precedente.

Il **Patrimonio netto** di Gruppo, comprensivo del risultato di esercizio, risulta pari a circa **Euro 16 milioni**. La variazione rispetto al periodo precedente è sostanzialmente ascrivibile al risultato di periodo.

Il **capitale immobilizzato** risulta pari a **Euro 4,9 milioni**, di cui Immobilizzazioni immateriali per Euro 3,3 milioni e materiali per Euro 1,4 milioni, un **valore inferiore** rispetto al dato al 31 dicembre 2024 e pari ad Euro 5,6 milioni. Tale variazione è **ascrivibile alla dinamica degli ammortamenti** mentre gli investimenti materiali risultano non significativi nel corso del periodo e gli **investimenti immateriali** afferiscono principalmente alle capitalizzazioni di costi R&D sulla capogruppo.

Il **capitale circolante commerciale** risulta pari a Euro **17,1 milioni**, in aumento di circa Euro 9,5 milioni rispetto al 31 dicembre 2024 **per effetto**, principalmente, dell'**incremento del magazzino** (+Euro 10,3 milioni), a sua volta influenzato dagli stati avanzamento lavoro sulla **commessa Romea** e sulle altre opere in fase di realizzazione di SBS per Euro 7,5 milioni e dai **lavori in corso sulla capogruppo** per Euro 1,4 milioni sulle commesse di grandi dimensioni. Il significativo incremento dei lavori in corso e quindi del magazzino deve essere letto congiuntamente all'incremento delle altre passività (+Euro 7,5 milioni), la cui dinamica è influenzata dagli acconti sui suddetti lavori in corso. Di conseguenza il **capitale circolante netto** risulta invece in aumento di Euro 3,2 milioni, con un'**incidenza sul valore della produzione** pari al **24%** in linea con il precedente esercizio.

L'**indebitamento finanziario netto** presenta un saldo complessivo positivo di **Euro 4,2 milioni** (Euro 5,4 milioni al 31 dicembre 2024) essendo la Liquidità, pari a circa Euro 9 milioni, superiore rispetto ai debiti finanziari pari a circa Euro 4,7 milioni.

PRINCIPALI RISULTATI ECONOMICO-FINANZIARI DI ECOMEMBRANE S.P.A. AL 31 DICEMBRE 2025

Il **Valore della Produzione** è pari a **Euro 21,9 milioni in crescita del 40%** rispetto ai dati del 2024 pari a Euro 15,7 milioni.

Nello specifico i ricavi delle vendite e delle prestazioni si attestano a circa Euro 20 milioni, in crescita del 41% rispetto all'esercizio precedente; il valore della produzione, inclusivo di Euro 1,4 milioni di variazioni di lavori incorso per commesse di grandi dimensioni, si attesta invece a Euro 21,9 milioni; l'incidenza dei costi aggregati di materie prime e di consumo (al lordo delle variazioni delle rimanenze) e dei servizi rispetto al valore della produzione risulta allineato ai valori del 2024; a fronte di eventuali incrementi di costi unitari di fornitura si sono ottenuti benefici derivanti dalle lavorazioni interne effettuate dall'officina meccanica. Il **costo del personale** cresce, rispetto allo scorso esercizio, per un importo pari a **Euro 1,1 milioni (+24%)**, attestandosi ad un valore pari ad Euro 5,9 milioni, tuttavia l'**incidenza** del costo del personale sul **valore della produzione** si riduce di circa **3%**.

L'**Ebitda** risulta pari ad Euro **2,2 milioni** contro **Euro 475 migliaia** dello **scorso esercizio**; per effetto della crescita del volume d'affari, delle ottimizzazioni di costo e della **leva operativa**, l'**Ebitda%** (sul valore della produzione) passa dal **3%** al **9,9%**. Al netto degli ammortamenti di periodo e di accantonamenti e svalutazioni principalmente legati al Fondo garanzia prodotti, il risultato operativo (**Ebit**) risulta quindi pari ad **Euro 862 migliaia**. Il risultato finanziario, positivo e pari a Euro 327 migliaia, è inclusivo di proventi da partecipazioni e da interessi attivi sui Time Deposit.

La Società presenta un **Patrimonio Netto** pari ad **Euro 14.7 milioni**, la movimentazione rispetto allo scorso esercizio è ascrivibile al risultato di esercizio e solo marginalmente all'effetto dell'acquisto di azioni proprie avvenuto nel corso dell'esercizio, l'**indebitamento finanziario netto** presenta un **saldo** complessivo **positivo** di **Euro 4,4 milioni** essendo le Disponibilità Liquide, pari a Euro 7.6 milioni, superiori rispetto ai debiti verso banche pari a Euro 3.2 milioni.

PROPOSTA DI DESTINAZIONE DEL RISULTATO DI ESERCIZIO

Il Bilancio di esercizio al 31 dicembre 2025 di Ecomembrane registra un utile pari a Euro 1.187.947. Il Consiglio di Amministrazione ha deliberato di proporre all'Assemblea degli azionisti di destinare l'utile nel seguente modo:

Euro 412.235,23 a distribuzione di dividendi;

Euro 775.711,77 a utili portati a nuovo.

DIVIDENDO

Il Consiglio di Amministrazione della Società ha deliberato di proporre alla convocanda Assemblea

degli Azionisti, la distribuzione di un dividendo di euro 0,096 per ciascuna azione avente diritto (per complessivi massimi euro 412.235,23), con data di stacco della cedola n. 2 in data 11 maggio 2026, data di legittimazione al pagamento (record date) il 12 maggio 2026 e data per il pagamento del dividendo il 13 maggio 2026.

PRINCIPALI FATTI DI RILIEVO AVVENTUTI NEL CORSO DEL 2025

In data 15 aprile 2025 l'Assemblea Ordinaria degli Azionisti di Ecomembrane ha approvato il bilancio di esercizio chiuso al 31 dicembre 2024 nei termini proposti dal Consiglio di Amministrazione già resi pubblici lo scorso 14 marzo 2025.

L'Assemblea ha, inoltre, preso atto del bilancio consolidato di Ecomembrane al 31 dicembre 2024, che ha evidenziato un utile netto di Euro 436.145, di cui Euro 165.425 di pertinenza del Gruppo e Euro 270.720 di pertinenza dei terzi.

Preso atto del bilancio d'esercizio, l'Assemblea ha deliberato di coprire la perdita di esercizio 2024, pari ad Euro 228.610, mediante l'utilizzo della riserva legale.

Da ultimo, preso atto che con l'approvazione del bilancio di esercizio al 31 dicembre 2024 era venuto a scadere l'incarico di revisione legale dei conti conferito alla società di revisione BDO Italia S.p.A., l'Assemblea ha deliberato, sulla base della proposta motivata del Collegio Sindacale ai sensi della normativa vigente, di conferire l'incarico di revisione legale dei conti per gli esercizi 2025, 2026 e 2027 alla medesima società di revisione BDO Italia S.p.A..

In data 9 maggio 2025 Ecomembrane ha informato di aver sottoscritto un accordo di partnership con Energy Dome S.p.A. ("Energy Dome"), realtà all'avanguardia nel campo del *long-duration energy storage* (LDES), finalizzato ad implementare una unità produttiva per l'ingegnerizzazione, progettazione e realizzazione di gasometri a doppia membrana e la messa in servizio degli stessi presso gli impianti CO2 Battery di pertinenza di Energy Dome.

Ecomembrane sarà responsabile, in particolare, delle attività di gestione e coordinamento delle attività di produzione, che sarà svolta da proprio personale diretto e indiretto, oltre che delle attività di ingegnerizzazione e progettazione delle membrane. Energy Dome sarà responsabile, in particolare, per la messa a disposizione del sito, sul quale sarà poi implementata la manifattura dei gasometri a doppia membrana, e dell'acquisto, a proprie cure e spese, di tutti i materiali e componenti necessari alla fabbricazione.

L'accordo avrà una durata di 6 anni e prevede, a favore di Ecomembrane, oltre ad una iniziale *set-up fee*, dei corrispettivi fissi per l'attività di gestione, coordinamento e ottimizzazione della produzione e variabili per l'attività di ingegneria in base al numero dei gasometri realizzati, oltre ad un corrispettivo per l'attività di produzione.

In data 15 maggio 2025 SBS ha sottoscritto con Romea S.r.l., realtà riferibile al Gruppo Bluenergy-Gas Sales, primario operatore nella fornitura di energia elettrica e gas naturale, un contratto di appalto per l'ingegneria, progettazione, fornitura e costruzione di un impianto fotovoltaico di potenza pari a circa 10 MWp (di seguito anche commessa "Romea"), sito in Lombardia, per un corrispettivo pari a Euro 6,5 milioni oltre Iva di legge.

In data 29 settembre 2025 SBS ha sottoscritto con Photovoltaicum S.r.l., veicolo di investimento nel settore delle energie rinnovabili, un contratto di servizi per attività di sviluppo finalizzate all'ottenimento dello stato di "ready to build" di un impianto fotovoltaico di potenza compresa tra 5-10 MWp, in provincia di Cremona, per un importo totale, tra fixed e success fee, pari ad Euro 714mila. Contestualmente le parti si sono impegnate a stipulare, entro e non oltre il 31 marzo 2026, un contratto d'appalto per la realizzazione del suddetto impianto per un importo pari a circa Euro 4,5 milioni. L'impegno di SBS ad eseguire le opere ha validità fino al 31 dicembre 2026 ed è subordinato all'avveramento di determinate condizioni sospensive rispetto (i) all'ottenimento delle necessarie autorizzazioni per l'esercizio dell'impianto e (ii) alle modalità di partecipazione di Photovoltaicum S.r.l. a procedure per l'accesso a misure agevolative e/o incentivanti.

In data 23 dicembre 2025 SBS ha ceduto alla Lograto Solare S.r.l., veicolo di investimento nel settore delle energie rinnovabili, tutti i permessi, le autorizzazioni e i rapporti contrattuali in suo possesso necessari per la realizzazione e l'esercizio di un impianto fotovoltaico di potenza compresa tra 5-10 MWp, in provincia di Brescia, per un importo pari a circa Euro 700 mila (oltre IVA). Contestualmente le Parti si sono impegnate a stipulare, entro e non oltre il 30 giugno 2026, un contratto d'appalto per la realizzazione del suddetto impianto per un importo pari a circa Euro 3,6 milioni. L'impegno di SBS ad eseguire le opere ha validità fino al 31 dicembre 2026 ed è subordinato (i) all'inizio dei lavori entro 12 mesi dalla data di pubblicazione sul BURL del titolo autorizzativo del progetto e (ii) alla partecipazione di Lograto Solare S.r.l. a procedure per l'accesso a misure agevolative e/o incentivanti secondo talune modalità, e con eventuale revisione prezzo di taluni beni e materiali, concordati tra le parti. Nel corso del periodo altri importanti contratti sono stati sottoscritti sia per la realizzazione di sistemi di stoccaggio dei gas, commissionati da soggetti aggiudicatari degli incentivi del bando biometano (D.M. 15 settembre 2022), sia nell'ambito della fornitura e realizzazione di tracker mono-assiali.

PRINCIPALI FATTI DI RILIEVO AVVENUTI DOPO LA CHIUSURA DEL 2025

Nel corso del primo trimestre 2026, la SBS ha sottoscritto contratti per la progettazione e realizzazione di 4 impianti fotovoltaici, due come revamping di impianti esistenti da 1 MWp cadauno e due nuovi impianti da 0,8 MWp cadauno in provincia di Cremona, per un importo totale di circa Euro 2,9 milioni.

Sempre nel corso del primo trimestre 2026 la Ecomembrane ha sottoscritto un accordo di partnership con LUCKY-TECH Membranes Private Limited, primario operatore Indiano nella realizzazione di tensostrutture e sistemi di stoccaggio in PVC, finalizzato a sviluppare comuni sinergie e condividere know-how e tecnologie.

In data 3 marzo 2026, nell'ambito di una riorganizzazione societaria della controllata SBS, la Società ha sottoscritto con il socio di minoranza della medesima controllata, Luigi Spedini, un'estensione del contratto di put&call del 1° marzo 2024 tra la Società e Luigi Spedini, fino ad una partecipazione opzionata massima complessiva pari al 25% del capitale sociale di SBS. L'amministratore

indipendente Avv. Marco Soldi del Comitato Parti Correlate ha svolto l'istruttoria con parere positivo sull'interesse, la convenienza e la correttezza delle condizioni della descritta operazione.

In data 16 marzo 2026 la SBS Solar ha finalizzato l'acquisizione di un terreno agricolo nel comune di Pescarolo ed Uniti (CR), per il tramite di Pescarolo 1 S.r.l, veicolo societario interamente controllato, per Euro 540mila destinato alla realizzazione di un impianto PV una volta consolidato l'iter autorizzativo. L'acquisizione è stata finanziata attraverso debito bancario.

EVOLUZIONE PREVEDIBILE DELLA GESTIONE

L'obiettivo, dopo un primo triennio successivo al debutto sul mercato EGM dell'aprile 2023, a seguito del quale la Ecomembrane ha vissuto un profondo percorso di trasformazione e rinnovamento, oltre che di significativa crescita dimensionale, è quello consolidare il ruolo del Gruppo nel panorama delle energie rinnovabili e in particolare concentrare gli sforzi sull'efficientamento dei margini operativi e nel cogliere le sinergie tra le aree di business dei sistemi di stoccaggio e il solare. Per quanto attiene la prima, si prevede, per tutto il 2026, la piena operatività della produzione e il consolidamento del significativo backlog degli ordini e della pipeline in essere, afferenti in particolare al mercato italiano; verrà inoltre portata avanti la partnership con Energy Dome con attività di ingegnerizzazione, progettazione e realizzazione di gasometri a doppia membrana e la messa in servizio degli stessi presso gli impianti CO2 Battery di pertinenza della stessa Energy Dome. Per quanto attiene al mercato americano ci si aspettava un percorso di normalizzazione successivo alle recenti problematiche emerse per le questioni legate all'incremento dei dazi doganali e alla incertezza in merito agli incentivi riconosciuti.

In ambito solare è prevista la conclusione della commessa "Romea" e la realizzazione di nuovi impianti per dare corso agli ordini ricevuti e già contrattualizzati. Si porteranno avanti inoltre ulteriori iniziative nel Permitting, in linea con l'evoluzione normativa, e si prevede un consolidamento dell'attività di realizzazione e fornitura di inseguitori mono-assiali con un particolare focus sugli impianti agrivoltaici. Al fine di dare seguito ai suddetti obiettivi, in ambito solare è previsto il rafforzamento sia dell'area tecnica che di quella commerciale.

CONVOCAZIONE ASSEMBLEA

Il Consiglio di Amministrazione ha deliberato di convocare l'Assemblea Ordinaria degli Azionisti in prima convocazione il giorno 21 aprile 2026 e, occorrendo, in seconda convocazione il giorno 22 aprile 2026 agli orari e presso i luoghi che verranno comunicati nel relativo avviso di convocazione che sarà pubblicato secondo le modalità e i termini di legge e di statuto. L'Avviso di Convocazione dell'Assemblea indicherà altresì le modalità di partecipazione all'adunanza assembleare.

ALTRE DELIBERE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Il Consiglio di Amministrazione, al fine di ottemperare alle disposizioni di cui all'articolo 6-bis del Regolamento Emittenti Euronext Growth Milan, ha altresì valutato in senso positivo l'indipendenza

del consigliere indipendente in carica. Inoltre, nell'ambito del medesimo Consiglio di Amministrazione, è stata resa l'informativa trimestrale sull'esecuzione di operazioni con parti correlate.

DEPOSITO DELLA DOCUMENTAZIONE

La documentazione oggetto del presente comunicato sarà messa a disposizione del pubblico nei termini e con le modalità previste nei termini del Regolamento Emittenti EGM, nonché sul sito internet della Società <https://www.ecomembrane.com> nella sezione Investors/bilanci-e-relazioni-periodiche/.

Informazioni su Ecomembrane

Ecomembrane S.p.A., con sede a Gadesco Pieve Delmona (Cremona) e a North Little Rock (Arkansas, USA), a partire dal 2000 opera nel settore delle energie rinnovabili e dei biogas ed è guidata dal Fondatore e CEO Lorenzo Spedini. Ecomembrane si definisce tra i padri fondatori dei gasometri a membrane dell'era moderna ed è specializzata nella produzione di gasometri, cupole gasometriche per digestori anaerobici, coperture anti-emissioni realizzate con membrane in tessuto spalmate PVC e di ogni componente dei prodotti necessari per la combustione del biogas e la produzione di energia elettrica. La Società progetta, produce, commercializza e installa componenti per impianti di produzione biogas e biometano e sistemi per lo stoccaggio di gas quali biogas, metano, CO₂, idrogeno. È inoltre presente nel settore fotovoltaico, attraverso la controllata SBS Solar, sia nella vendita di inseguitori mono-assiali che nello sviluppo e realizzazione di impianti "chiave in mano". Attualmente, il Gruppo si avvale di oltre 70 dipendenti ed è presente a livello commerciale in tutti i continenti e in 40 Paesi, con uffici e unità produttive in Italia e Usa.

Contatti:

Ecomembrane S.p.A.

Sede operativa

Via Pari Opportunità, 9

Gadesco Pieve Delmona – Cremona

Tel. +39 0372 463599

info@ecomembrane.com

Euronext Growth Advisor

Equita SIM S.p.A.

Marcello Daverio

Tel: +39 02 62041

m.daverio@equita.eu

ALLEGATI:

- CONTO ECONOMICO CONSOLIDATO RICLASSIFICATO
- STATO PATRIMONIALE CONSOLIDATO RICLASSIFICATO
- POSIZIONE FINANZIARIA NETTA CONSOLIDATA
- CONTO ECONOMICO ECOMEMBRANE SPA RICLASSIFICATO
- STATO PATRIMONIALE ECOMEMBRANE SPA RICLASSIFICATO
- POSIZIONE FINANZIARIA NETTA ECOMEMBRANE SPA

Allegato 1: Conto Economico consolidato riclassificato

Conto Economico (Dati in Euro/000)	31.12.2025	% (*)	31.12.2024	% (*)	Variazione	%
Ricavi delle vendite e delle prestazioni	25.714	73,3%	20.097	95,2%	5.618	28,0%
Variazione delle rim. di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti	(85)	(0,2%)	331	1,6%	(416)	(125,7%)
Variazione dei lavori in corso su ordinazione	8.862	25,3%	-	-	8.862	n.a.
Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni	300	0,9%	502	2,4%	(202)	(40,2%)
Altri ricavi e proventi	297	0,8%	183	0,9%	114	62,4%
Valore della produzione	35.088	100,0%	21.112	100,0%	13.976	66,2%
Costi per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	(15.989)	(45,6%)	(6.748)	(32,0%)	(9.242)	(137,0%)
Costi per servizi	(8.807)	(25,1%)	(5.858)	(27,7%)	(2.949)	(50,3%)
Costi godimento di beni terzi	(1.512)	(4,3%)	(1.083)	(5,1%)	(429)	(39,6%)
Variazione delle rim. di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	1.801	5,1%	(155)	(0,7%)	1.956	1261,3%
Costi per il personale	(6.827)	(19,5%)	(5.266)	(24,9%)	(1.560)	(29,6%)
Oneri diversi di gestione	(484)	(1,4%)	(133)	(0,6%)	(351)	(264,2%)
EBITDA **	3.271	9,3%	1.870	8,9%	1.401	74,9%
Ammortamento imm. immateriali	(795)	(2,3%)	(681)	(3,2%)	(114)	(16,7%)
Ammortamento imm. materiali	(411)	(1,2%)	(401)	(1,9%)	(11)	(2,6%)
Accantonamento per rischi	(246)	(0,7%)	(94)	(0,4%)	(152)	(162,0%)
Svalutazione dei crediti	(62)	(0,2%)	-	-	(62)	n.a.
EBIT ***	1.757	5,0%	694	3,3%	1.063	153,0%
Risultato finanziario	(49)	(0,1%)	21	0,1%	(69)	(334,3%)
EBT	1.708	4,9%	715	3,4%	993	138,9%
Imposte	(371)	(1,1%)	(279)	(1,3%)	(92)	(33,2%)
Risultato d'esercizio	1.337	3,8%	436	2,1%	901	207%
Utile (perdita) del periodo di pertinenza del Gruppo	1.141		165			
Utile (perdita) del periodo di pertinenza di terzi	196		271			

(*) Incidenza percentuale sul Valore della Produzione

(**) EBITDA indica il risultato della gestione operativa prima delle imposte sul reddito, dei proventi e oneri finanziari, degli ammortamenti delle immobilizzazioni, della svalutazione dei crediti e degli accantonamenti a fondi rischi e oneri. L'EBITDA non è identificato come misura contabile nell'ambito dei principi contabili nazionali e pertanto non deve essere considerato come una misura alternativa per la valutazione dell'andamento dei risultati operativi del Gruppo. Poiché la composizione dell'EBITDA non è regolamentata dai principi contabili di riferimento, il criterio di determinazione applicato dal Gruppo potrebbe non essere omogeneo con quello adottato da altre società e quindi non risultare con essi comparabili.

(***) EBIT indica il risultato prima delle imposte sul reddito e dei proventi e oneri finanziari. L'EBIT pertanto rappresenta il risultato della gestione operativa prima della remunerazione del capitale sia di terzi sia proprio. L'EBIT non è identificato come misura contabile nell'ambito dei principi contabili nazionali e pertanto non deve essere considerato come una misura alternativa per la valutazione dell'andamento dei risultati operativi del Gruppo. Poiché la composizione dell'EBIT non è regolamentata dai principi contabili di riferimento, il criterio di determinazione applicato dal Gruppo potrebbe non essere omogeneo con quello adottato da altre società e quindi non risultare con essi comparabili.

Allegato 2: Stato Patrimoniale consolidato riclassificato

Stato Patrimoniale (Dati in Euro/000)	31.12.2025	% (*)	31.12.2024	% (*)	Variazione	%
Immobilizzazioni Immateriali	3.323	27,5%	3.783	38,7%	(459)	(12,1%)
Immobilizzazioni Materiali	1.407	11,6%	1.721	17,6%	(313)	(18,2%)
Immobilizzazioni Finanziarie	144	1,2%	88	0,9%	55	62,6%
Capitale Immobilizzato**	4.874	40,3%	5.592	57,3%	(717)	(12,8%)
Rimanenze	14.680	121,3%	4.336	44,4%	10.344	238,6%
Crediti commerciali	8.938	73,9%	6.550	67,1%	2.388	36,5%
Debiti Commerciali	(6.519)	(53,9%)	(3.282)	(33,6%)	(3.237)	(98,6%)
Capitale Circolante Commerciale	17.099	141,3%	7.604	77,9%	9.495	124,9%
Altre attività correnti	1.355	11,2%	745	7,6%	610	81,9%
Altre passività correnti	(10.751)	(88,9%)	(3.234)	(33,1%)	(7.517)	(232,4%)
Crediti e debiti tributari netti	594	4,9%	153	1,6%	440	287,2%
Ratei e risconti netti	24	0,2%	(164)	(1,7%)	187	114,5%
Capitale Circolante Netto***	8.320	68,8%	5.104	52,3%	3.215	63,0%
Fondo rischi e oneri	(500)	(4,1%)	(400)	(4,1%)	(101)	(25,2%)
Fondo TFR	(594)	(4,9%)	(532)	(5,4%)	(62)	(11,6%)
Capitale Investito Netto (Impieghi)****	12.100	100,0%	9.764	100,0%	2.336	23,9%
Debiti verso banche	4.420	36,5%	4.406	45,1%	14	0,3%
Debiti verso altri finanziatori	317	2,6%	482	4,9%	(165)	(34,3%)
Disponibilità liquide e mezzi equivalenti	(8.975)	(74,2%)	(10.303)	(105,5%)	1.329	12,9%
Indebitamento finanziario Netto*****	(4.238)	(35,0%)	(5.415)	(55,5%)	1.178	21,7%
Capitale sociale	1.427	11,8%	1.427	14,6%	–	–
Riserve e utili a nuovo	13.125	108,5%	13.187	135,1%	(62)	(0,5%)
Riserva di consolidamento	243	2,0%	243	2,5%	–	–
Utile (perdita) di pertinenza del Gruppo	1.141	9,4%	165	1,7%	975	589,7%
Patrimonio Netto (Mezzi propri)	15.936	131,7%	15.023	153,9%	913	6,1%
Capitale sociale e Riserve di terzi	206	1,7%	(114)	(1,2%)	320	280,6%
Utile (perdita) di pertinenza di terzi	196	1,62%	271	2,77%	(75)	(27,6%)
Totale Fonti	12.100	100,0%	9.764	100,0%	2.336	23,9%

(*) Incidenza percentuale sulla voce "Totale Fonti".

(**) Il "Capitale Immobilizzato" è calcolato come la sommatoria delle immobilizzazioni materiali, immateriali, dell'avviamento e delle altre attività non correnti.

(***) Il "Capitale Circolante Netto" è calcolato come la sommatoria delle rimanenze, dei crediti commerciali, dei debiti commerciali, delle altre attività correnti, delle altre passività correnti, dei crediti e debiti tributari e dei ratei e risconti netti. Il "Capitale Circolante Netto" non è identificato come misura contabile dai principi contabili di riferimento. Il criterio di determinazione applicato dal Gruppo potrebbe non essere omogeneo con quello adottato da altre società e, pertanto, il saldo ottenuto dal Gruppo potrebbe non essere comparabile con quello determinato da queste ultime.

(****) Il "Capitale Investito Netto" è calcolato come la sommatoria di "Capitale Immobilizzato", "Capitale Circolante Netto" e "Passività non correnti" (che includono Fondi rischi e oneri, al cui interno è presente anche la fiscalità differita e anticipata, e Fondo TFR). Il "Capitale investito netto" non è identificato come misura contabile dai principi contabili di riferimento. Il criterio di determinazione applicato dal Gruppo potrebbe non essere omogeneo con quello adottato da altre società e, pertanto, il saldo ottenuto dal Gruppo potrebbe non essere comparabile con quello determinato da queste ultime.

(*****) Si precisa che l'"Indebitamento Finanziario Netto" è calcolato come somma (i) delle disponibilità liquide e mezzi equivalenti, (ii) dei Crediti Finanziari e (iii) delle passività finanziarie non correnti, ed è stato determinato in conformità a quanto stabilito negli "Orientamenti in materia di obblighi di informativa ai sensi del regolamento sul prospetto" (ESMA32-382-1138), pubblicati dall'ESMA (European Securities and Markets Authority o Autorità europea degli strumenti finanziari e dei mercati).

Allegato 3: Posizione Finanziaria Netta Consolidata

Indebitamento finanziario netto	31.12.2025	31.12.2024	Var. %
(Dati in Euro/000)			2025-2024
A. Disponibilità liquide	3.674	3.382	8,6%
B. Mezzi equivalenti a disponibilità liquide	5.300	5.284	0,3%
C. Altre attività finanziarie correnti	-	1.637	(100,0%)
D. Liquidità (A) + (B) + (C)	8.975	10.303	(12,9%)
E. Debito finanziario corrente	-	-	n.a.
F. Parte corrente dell'indebitamento non corrente	1.808	924	95,7%
G. Indebitamento finanziario corrente (E) + (F)	1.808	924	95,7%
H. Indebitamento finanziario corrente netto (G) - (D)	(7.166)	(9.379)	23,6%
I. Debito finanziario non corrente	2.928	3.965	(26,1%)
J. Strumenti di debito	-	-	n.a.
K. Debiti commerciali e altri debiti non correnti	-	-	n.a.
L. Indebitamento finanziario non corrente (I) + (J) + (K)	2.928	3.965	(26,1%)
M. Totale indebitamento finanziario (H) + (L)	(4.238)	(5.415)	21,7%

CONTO ECONOMICO ECOMEMBRANE SPA RICLASSIFICATO

Conto Economico (Dati in Euro/000)	SPA 31.12.2025	% (*)	SPA 31.12.2024	% (*)	Variazione	%
Ricavi delle vendite e delle prestazioni	19.958	91,0%	14.204	90,4%	5.754	40,5%
Variazione delle rim. di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti	(136)	(0,6%)	359	2,3%	(495)	(138,0%)
Variazione dei lavori in corso su ordinazione	1.358	6,2%	–	-	1.358	n.a.
Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni	300	1,4%	502	3,2%	(202)	(40,2%)
Altri ricavi e proventi	463	2,1%	656	4,2%	(193)	(29,5%)
Valore della produzione	21.942	100%	15.721	100%	6.221	40%
Costi per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	(9.671)	(44,1%)	(5.351)	(34,0%)	(4.321)	(80,7%)
Costi per servizi	(3.920)	(17,9%)	(3.612)	(23,0%)	(309)	(8,5%)
Costi godimento di beni terzi	(1.366)	(6,2%)	(1.028)	(6,5%)	(338)	(32,9%)
Variazione delle rim. di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	1.354	6,2%	(342)	(2,2%)	1.696	496,2%
Costi per il personale	(5.928)	(27,0%)	(4.782)	(30,4%)	(1.145)	(23,9%)
Oneri diversi di gestione	(243)	(1,1%)	(132)	(0,8%)	(111)	(83,9%)
EBITDA **	2.169	10%	475	3%	1.694	357%
Ammortamento imm. immateriali	(750)	(3,4%)	(636)	(4,0%)	(114)	(17,9%)
Ammortamento imm. materiali	(337)	(1,5%)	(331)	(2,1%)	(5)	(1,6%)
Accantonamento per rischi	(158)	(0,7%)	(94)	(0,6%)	(65)	(68,9%)
Svalutazione dei crediti	(62)	(0,3%)	–	-	(62)	n.a.
EBIT ***	862	3,9%	(587)	(3,7%)	1.448	246,9%
Risultato finanziario	327	1%	303	2%	24	8%
EBT	1.188	5,4%	(284)	(1,8%)	1.472	518,4%
Imposte	(0)	(0,0%)	55	0,4%	(56)	(100,8%)
Risultato d'esercizio	1.188	5%	(229)	(1,5%)	1.417	620%

(*) Incidenza percentuale sul Valore della Produzione

(**) EBITDA indica il risultato della gestione operativa prima delle imposte sul reddito, dei proventi e oneri finanziari, de gli ammortamenti delle immobilizzazioni, della svalutazione dei crediti e degli accantonamenti a fondi rischi e oneri. L'EBITDA non è identificato come misura contabile nell'ambito dei principi contabili nazionali e pertanto non deve essere considerato come una misura alternativa per la valutazione dell'andamento dei risultati operativi della Società. Poiché la composizione dell'EBITDA non è regolamentata dai principi contabili di riferimento, il criterio di determinazione applicato dalla Società potrebbe non essere omogeneo con quello adottato da altre società e quindi non risultare con essi comparabili.

(***) EBIT indica il risultato prima delle imposte sul reddito e dei proventi e oneri finanziari. L' EBIT pertanto rappresenta il risultato della gestione operativa prima della remunerazione del capitale sia di terzi sia proprio. L'EBIT non è identificato come misura contabile nell'ambito dei principi contabili nazionali e pertanto non deve essere considerato come una misura alternativa per la valutazione dell'andamento dei risultati operativi della Società. Poiché la composizione dell'EBIT non è regolamentata dai principi contabili di riferimento, il criterio di determinazione applicato dalla Società potrebbe non essere omogeneo con quello adottato da altre società e quindi non risultare con essi comparabili.

STATO PATRIMONIALE ECOMEMBRANE SPA RICLASSIFICATO

Stato Patrimoniale (Dati in Euro/000)	31.12.2025	% (*)	31.12.2024	% (*)	Variazione	%
Immobilizzazioni Immateriali	2.421	23,7%	2.836	29,4%	(415)	(14,6%)
Immobilizzazioni Materiali	1.087	10,6%	1.285	13,3%	(198)	(15,4%)
Immobilizzazioni Finanziarie	2.446	23,9%	2.417	25,0%	29	1,2%
Capitale Immobilizzato**	5.955	58,2%	6.538	67,7%	(583)	-8,9%
Rimanenze	5.355	52,4%	2.779	28,8%	2.576	92,7%
Crediti commerciali	7.417	72,5%	5.013	51,9%	2.404	48,0%
Debiti Commerciali	(4.637)	(45,3%)	(2.736)	(28,3%)	(1.901)	(69,5%)
Capitale Circolante Commerciale	8.135	79,5%	5.056	52,3%	3.079	60,9%
Altre attività correnti	181	1,8%	783	8,1%	(602)	(76,9%)
Altre passività correnti	(3.529)	(34,5%)	(2.268)	(23,5%)	(1.261)	(55,6%)
Crediti e debiti tributari netti	239	2,3%	373	3,9%	(134)	(36,0%)
Ratei e risconti netti	(18)	(0,2%)	(193)	(2,0%)	175	90,9%
Capitale Circolante Netto***	5.007	48,9%	3.751	38,8%	1.256	33,5%
Fondo rischi e oneri	(158)	(1,5%)	(109)	(1,1%)	(49)	(45,4%)
Fondo TFR	(574)	(5,6%)	(522)	(5,4%)	(52)	(10,0%)
Capitale Investito Netto (Impieghi)****	10.229	100,0%	9.659	100,0%	571	5,9%
Debiti verso banche	3.181	31,1%	3.605	37,3%	(424)	(11,8%)
Debiti verso altri finanziatori	—	—	—	—	—	n.a.
Disponibilità liquide e mezzi equivalenti	(7.622)	(74,5%)	(7.447)	(77,1%)	(175)	(2,3%)
Indebitamento finanziario Netto*****	(4.441)	(43,4%)	(3.842)	(39,8%)	(599)	(15,6%)
Capitale sociale	1.427	14,0%	1.427	14,8%	0	0,0%
Riserve e utili a nuovo	12.055	117,9%	12.303	127,4%	(248)	(2,0%)
Risultato d'esercizio	1.188	11,6%	(229)	(2,4%)	1.417	618,8%
Patrimonio Netto (Mezzi propri)	14.670	143,4%	13.501	139,8%	1.169	8,7%
Totale Fonti	10.229	100,0%	9.659	100,0%	570	5,9%

(*) Incidenza percentuale sulla voce "Totale Fonti".

(**) Il "Capitale Immobilizzato" è calcolato come la sommatoria delle immobilizzazioni materiali, immateriali, dell'avviamento e delle altre attività non correnti.

(***) Il "Capitale Circolante Netto" è calcolato come la sommatoria delle rimanenze, dei crediti commerciali, dei debiti commerciali, delle altre attività correnti, delle altre passività correnti, dei crediti e debiti tributari e dei ratei e risconti netti. Il "Capitale Circolante Netto" non è identificato come misura contabile dai principi contabili di riferimento. Il criterio di determinazione applicato dalla Società potrebbe non essere omogeneo con quello adottato da altre società e, pertanto, il saldo ottenuto dalla Società potrebbe non essere comparabile con quello determinato da queste ultime.

(****) Il "Capitale Investito Netto" è calcolato come la sommatoria di "Capitale Immobilizzato", "Capitale Circolante Netto" e "Passività non correnti" (che includono Fondi rischi e oneri, al cui interno è presente anche la fiscalità differita e anticipata, e Fondo TFR). Il "Capitale investito netto" non è identificato come misura contabile dai principi contabili di riferimento. Il criterio di determinazione applicato dalla Società potrebbe non essere omogeneo con quello adottato da altre società e, pertanto, il saldo ottenuto dalla Società potrebbe non essere comparabile con quello determinato da queste ultime.

(*****) Si precisa che l'"Indebitamento Finanziario Netto" è calcolato come somma (i) delle disponibilità liquide e mezzi equivalenti, (ii) dei Crediti Finanziari e (iii) delle passività finanziarie non correnti, ed è stato determinato in conformità a quanto stabilito negli "Orientamenti in materia di obblighi di informativa ai sensi del regolamento sul prospetto" (ESMA32-382-1138), pubblicati dall'ESMA (European Securities and Markets Authority o Autorità europea degli strumenti finanziari e dei mercati).

POSIZIONE FINANZIARIA NETTA ECOMEMBRANE SPA

Indebitamento finanziario netto	31.12.2025	31.12.2024	Var. %
(Dati in Euro/000)			2025-2024
A. Disponibilità liquide	2.321	2.163	7,3%
B. Mezzi equivalenti a disponibilità liquide	5.300	5.284	0,3%
C. Altre attività finanziarie correnti	0	0	n.a.
D. Liquidità (A) + (B) + (C)	7.621	7.447	2,3%
E. Debito finanziario corrente	0	0	n.a.
F. Parte corrente dell'indebitamento non corrente	1.003	440	128,0%
G. Indebitamento finanziario corrente (E) + (F)	1.003	440	128,0%
H. Indebitamento finanziario corrente netto (G) - (D)	(6.618)	(7.007)	5,5%
I. Debito finanziario non corrente	2.177	3.165	(31,2%)
J. Strumenti di debito	0	0	n.a.
K. Debiti commerciali e altri debiti non correnti	0	0	n.a.
L. Indebitamento finanziario non corrente (I) + (J) + (K)	2.177	3.165	(31,2%)
M. Totale indebitamento finanziario (H) + (L)	(4.441)	(3.842)	(15,6%)



THE BOARD OF ECOMEMBRANE S.P.A. APPROVES THE CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS AND THE DRAFT FINANCIAL STATEMENTS AS OF 31 DECEMBER 2025

Value of production rose by more than 66% to approximately €35.1 million, with significant growth in all key profit margins (EBITDA: +75% compared to 2024; EBIT: +153% compared to 2024)

Proposed Ordinary Dividend of Euro 0,096 per share

- **Value of production:** Euro 35.1 million, (2024: Euro 21.1 million)
- **EBITDA:** Euro 3.3 million, (2024: Euro 1.9 million)
- **Group result for the year:** Euro 1.1 million, (2024: Euro 0.2 million)
- **Net financial position:** Cash Positive for Euro 4.2 million (2024: Cash Positive for Euro 5.4 million)

Gadesco Pieve Delmona (CR), 19th March 2026 – The Board of Directors of **Ecomembrane S.p.A.**, (**ISIN IT0005543332**, hereinafter also “**Ecomembrane**” or the “**Company**”), a leading company in the design and creation of gas storage and containment systems for the production of green energy, listed on the EGM segment of Borsa Italiana S.p.A., announces the approval of the consolidated Financial Statements and draft Financial Statements as of December 31st, 2025.

Lorenzo Spedini, CEO of Ecomembrane, stated: “*Ecomembrane closes an extremely successful year with double-digit growth across all key financial indicators. In particular, we are proud to have achieved a turnover of approximately €35 million, compared to approximately €14 million prior to the IPO — a 2.5x increase that was almost entirely organic, given that the investment in SBS was made at minimal cost, at a time when the company was little more than a startup, and that the entry into Splash was essentially aimed at bringing production in-house in the US. These results are tangible proof of the enormous work carried out over the past three years; today, Ecomembrane is a stronger and more structured company, ready to face upcoming market challenges and leverage synergies between its storage systems and PV business areas.*”

MAIN CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS AS OF DECEMBER 31, 2025

The value of production amounted to **€ 35,1 million**, representing an increase of approximately €14 million (**+66,2%**) compared to the previous year. Specifically, there was a **positive change in sales revenue of €5,6 million**, largely attributable to the parent company, whose performance was positively impacted by numerous orders related to biomethane plants in Italy that **benefited from incentives under the Biomethane Decree**, and **work in progress totaling €8,9 million**, of which approximately 85% relates to SBS Solar S.r.l. (hereinafter also “SBS”) **for the construction of solar**

plants or portions thereof, in the latter case mono-axial trackers. Ecomembrane LLC's revenue was negatively impacted by market uncertainty related to tariffs and by the fact that major EPC clients delayed placing orders pending greater clarity regarding the incentive plan following the new U.S. presidential administration.

The cost of raw and ancillary materials (including the impact of changes in inventory) increased by approximately 9.6% compared to the previous period; this trend is **primarily driven by the greater weight of the solar "operating" segment**, which has lower margins than those typical of the parent company. The ratio of service costs to production value, partly due to "economies of scale," decreased by approximately 2.6%.

Personnel costs amounted to approximately **€6.8 million**, an increase of approximately €1.6 million (+29.6%) compared to the previous period, due to: higher volumes achieved, the greater weight of SBS personnel costs, and the costs of employees hired in the previous period, which therefore had a full impact in 2025. It should be noted, however, that **the ratio of personnel costs to production value decreased by approximately 5.5%** compared to the previous period.

EBITDA amounted to approximately €3.3 million, an increase of approximately €1.4 million (+75%) compared to the previous period, **primarily attributable to the parent company's performance**, net of a decrease in EBITDA of approximately €400,000 for the U.S. subsidiaries.

Depreciation of tangible and intangible assets totalled €1.2 million, an increase of approximately €124,000 compared to the previous period.

Group shareholders' equity, including the result of the year, amounted to **approximately €16 million**. The change compared to the previous period is primarily attributable to net income for the period.

Fixed assets totalled €4.9 million, comprising €3.3 million in intangible assets and €1.4 million in tangible assets, a **decrease** from the figure as of December 31, 2024, which was €5.6 million. This change is **attributable to depreciation trends**, while tangible investments were insignificant during the period and **intangible investments** relate primarily to the capitalization of R&D costs at the parent company.

Trade working capital amounted to **€17.1 million**, an increase of approximately €9.5 million compared to December 31, 2024, **primarily due to the increase in inventory** (+€10.3 million), which in turn was influenced by the progress of work on the **Romea contract** and other projects under construction by SBS amounting to €7.5 million, and by **work in progress at the parent company** amounting to €1.4 million on large-scale contracts. The significant increase in work in progress and, consequently, in inventory must be viewed in conjunction with the increase in other liabilities (+€7.5 million), the trend of which is influenced by advance payments on the aforementioned work in progress. Consequently, **net working capital** increased by €3.2 million, representing **24% of**

production value, in line with the previous fiscal year.

Net financial debt shows a positive balance of **€4.2 million** (€5.4 million as of December 31, 2024), as cash and cash equivalents, amounting to approximately €9 million, exceed financial liabilities, which amount to approximately €4.7 million.

MAIN FINANCIAL RESULTS OF ECOMEMBRANE S.P.A. AS AT 31 DECEMBER 2025

The **value of production** amounted to **€21.9 million**, a **40%** increase compared to the 2024 figure of €15.7 million.

Specifically, revenue from sales and services amounted to approximately €20 million, up 41% from the previous fiscal year; the value of production, including €1.4 million in changes in work in progress for large-scale contracts, amounted to €21.9 million; the ratio of aggregate costs for raw materials and supplies (gross of inventory changes) and services to production value is in line with 2024 figures; despite potential increases in unit supply costs, benefits were realized from in-house processing carried out by the mechanical workshop. **Personnel costs** increased to **€1.1 million** (+24%) compared to the previous fiscal year, reaching €5.9 million; however, **the ratio** of personnel costs to **value of production** decreased by approximately **3%**.

EBITDA amounted to **€2.2 million**, compared to **€475,000 in the previous fiscal year**; driven by revenue growth, cost optimizations, and **operating leverage**, the **EBITDA margin** (as a percentage of production value) rose **from 3% to 9.9%**. Net of depreciation and amortization for the period, as well as provisions and write-downs primarily related to the Product Warranty Reserve, operating profit (**EBIT**) amounted to **€862 thousand**. The financial result, which was positive at €327 thousand, includes income from equity investments and interest income on time deposits.

The Company reported **shareholders' equity of €14.7 million**; the change compared to the previous fiscal year is attributable to the net income for the period and only marginally to the effect of the purchase of treasury shares during the fiscal year; **net financial debt** shows a **positive balance of €4.4 million**, as cash and cash equivalents, amounting to €7.6 million, exceed bank debt of €3.2 million.

PROPOSED ALLOCATION OF THE RESULT FOR THE YEAR

Ecomembrane's financial statements as at 31 December 2025 recorded a profit of € 1.187.947.

The Board of Directors resolved to propose to the Shareholders' Meeting to allocate the profit as follows:

Euro 412.235,23 to dividend distribution

Euro 775.711,77 to retained earnings.

DIVIDEND

The Company's Board of Directors has resolved to propose to the upcoming Shareholders' Meeting the distribution of a dividend of € 0,096 per eligible share (for a total maximum of €412.235,23), with coupon no. 2 detachment date set for May 11, 2026, record date set for May 12, 2026, and dividend payment date set for May 13, 2026.

MAIN SIGNIFICANT EVENTS DURING 2025

On April 15, 2025, Ecomembrane's Annual Shareholders' Meeting approved the financial statements for the fiscal year ended December 31, 2024, in accordance with the terms proposed by the Board of Directors and previously disclosed on March 14, 2025.

The Meeting also took note of Ecomembrane's consolidated financial statements as of December 31, 2024, which showed a net profit of €436,145, of which €165,425 was attributable to the Group and €270,720 to third-party interests.

Having taken note of the financial statements, the Shareholders' Meeting resolved to cover the 2024 net loss, amounting to €228,610, by utilizing the legal reserve.

Finally, noting that with the approval of the financial statements as of December 31, 2024, the appointment of the auditing firm BDO Italia S.p.A. to perform the statutory audit had expired, the Shareholders' Meeting resolved, based on the reasoned proposal of the Board of Statutory Auditors in accordance with applicable regulations, to appoint the same auditing firm, BDO Italia S.p.A., to perform the statutory audit for the fiscal years 2025, 2026, and 2027.

On May 9, 2025, Ecomembrane announced that it had signed a partnership agreement with Energy Dome S.p.A. ("Energy Dome"), a leading company in the field of long-duration energy storage (LDES), aimed at establishing a production unit for the engineering, design, and construction of double-membrane gasholders and their commissioning at Energy Dome's CO2 Battery facilities.

Ecomembrane will be responsible, in particular, for managing and coordinating production activities, which will be carried out by its own direct and indirect staff, as well as for the engineering and design of the membranes. Energy Dome will be responsible, in particular, for providing the site where the manufacturing of the double-membrane gasholders will take place, and for purchasing, at its own expense, all materials and components necessary for manufacturing.

The agreement will have a duration of 6 years and provides, in favor of Ecomembrane, in addition to an initial setup fee, fixed fees for the management, coordination, and optimization of production, and variable fees for engineering activities based on the number of gasometers manufactured, as well as a fee for production activities.

On May 15, 2025, SBS entered into a contract with Romea S.r.l., a company affiliated with the Bluenergy-Gas Sales Group, a leading provider of electricity and natural gas, for the engineering, design, supply, and construction of a photovoltaic plant with a capacity of approximately 10 MWp (hereinafter also referred to as the "Romea" contract), located in Lombardy, for a total amount of €6.5 million plus applicable VAT.

On September 29, 2025, SBS entered into a service agreement with Photovoltaicum S.r.l., an investment vehicle in the renewable energy sector, for development activities aimed at achieving “ready-to-build” status for a photovoltaic plant with a capacity of between 5 and 10 MWp, in the province of Cremona, for a total amount, including fixed and success fees, of €714,000. At the same time, the parties agreed to enter into, no later than March 31, 2026, a construction contract for the construction of the aforementioned plant for an amount of approximately €4.5 million. SBS’s commitment to perform the works is valid until December 31, 2026, and is subject to the fulfillment of certain conditions precedent regarding (i) the obtaining of the necessary authorizations for the operation of the plant and (ii) the terms of Photovoltaicum S.r.l.’s participation in procedures for accessing subsidies and/or incentives.

On December 23, 2025, SBS transferred to Lograto Solare S.r.l., an investment vehicle in the renewable energy sector, all permits, authorizations, and contractual agreements in its possession necessary for the construction and operation of a photovoltaic plant with a capacity of between 5 and 10 MWp in the province of Brescia, for an amount of approximately €700,000 (plus VAT). At the same time, the Parties agreed to enter into, no later than June 30, 2026, a construction contract for the construction of the aforementioned plant for an amount of approximately €3.6 million. SBS’s commitment to perform the works is valid until December 31, 2026, and is subject to (i) the commencement of work within 12 months of the date of publication in the BURL of the project’s authorization, and (ii) the participation of Lograto Solare S.r.l. in procedures for accessing subsidies and/or incentives in accordance with certain terms, and with a possible price revision for certain goods and materials, as agreed between the parties. During the period, other significant contracts were signed both for the construction of gas storage systems, commissioned by entities awarded incentives under the biomethane call for proposals (Ministerial Decree of September 15, 2022), and for the supply and installation of single-axis trackers.

MAIN SIGNIFICANT EVENTS AFTER THE END OF 2025

During the first quarter of 2026, SBS signed contracts for the design and construction of four photovoltaic plants, two involving the retrofitting of existing 1 MWp plants and two new 0.8 MWp plants in the province of Cremona, for a total amount of approximately €2.9 million.

Also during the first quarter of 2026, Ecomembrane signed a partnership agreement with LUCKY-TECH Membranes Private Limited, a leading Indian operator in the construction of tensile structures and PVC storage systems, aimed at developing mutual synergies and sharing know-how and technologies.

On March 3, 2026, as part of a corporate reorganization of the subsidiary SBS, the Company entered into an agreement with the minority shareholder of said subsidiary, Luigi Spedini, an extension of the put-and-call agreement dated March 1, 2024, between the Company and Luigi Spedini, up to a maximum total optioned stake of 25% of SBS’s share capital. The independent director, Attorney Marco Soldi of the Related Parties Committee, conducted the preliminary review and issued a

positive opinion regarding the interest, convenience, and fairness of the terms of the described transaction.

On March 16, 2026, SBS Solar finalized the acquisition of agricultural land in the municipality of Pescarolo ed Uniti (CR), through Pescarolo 1 S.r.l., a wholly owned corporate vehicle, for €540,000, intended for the construction of a PV plant once the authorization process is completed. The acquisition was financed through bank debt.

OUTLOOK FOR OPERATIONS

The goal, following the first three years after the company's debut on the EGM market in April 2023, during which Ecomembrane underwent a profound process of transformation and renewal, as well as significant growth in scale, is to consolidate the Group's role in the renewable energy sector and, in particular, to focus efforts on improving operating margins and leveraging synergies between the storage systems and solar business areas. With regard to the former, full production capacity is expected throughout 2026, along with the consolidation of the significant order backlog and existing pipeline, particularly pertaining to the Italian market; the partnership with Energy Dome will also continue, involving the engineering, design, and construction of double-membrane gasholders and their commissioning at Energy Dome's CO₂ Battery facilities. As for the U.S. market, a path toward normalization is expected following the recent issues that have emerged regarding the increase in customs duties and uncertainty surrounding recognized incentives.

In the solar sector, the completion of the "Romea" project is anticipated, along with the construction of new plants to fulfill orders received and already contracted. Further initiatives will also be pursued in the permitting process, in line with regulatory developments, and we expect to consolidate our activities in the design, manufacture, and supply of single-axis trackers, with a particular focus on agrivoltaics systems. To achieve these objectives, we plan to strengthen both our technical and sales teams within the solar sector.

CONVOCATION OF SHAREHOLDERS MEETING

The Board of Directors has resolved to convene the Ordinary Shareholders' Meeting on first call on April 21, 2026 and, if necessary, on second call on April 22, 2026 at the times and places to be announced in the relevant Notice of Shareholders' Meeting to be published in accordance with the procedures and terms of the law and the bylaws. The Notice of Meeting will also indicate the procedures for attending the meeting

OTHER RESOLUTIONS OF THE BOARD OF DIRECTORS

In order to comply with the provisions of Article 6-bis of the Euronext Growth Milan Issuers' Regulations, the Board of Directors also issued a positive assessment of the independence of the current independent director. Furthermore, during the same Board of Directors meeting, the quarterly report on related-party transactions was presented.

FILING OF DOCUMENTATION

The documentation covered by this press release will be made available to the public within the terms and according to the procedures set forth in the EGM Issuers' Regulations, as well as on the Company's website <https://www.ecomembrane.com> in the Investors/periodic financial statements section.

Information on Ecomembrane

Ecomembrane S.p.A., with registered office in Gadesco Pieve Delmona (Cremona) and North Little Rock (Arkansas, USA), has been operating in the renewable energies and biogas sector since 2000 and is managed by its Founder and CEO, Lorenzo Spedini. Ecomembrane considers itself one of the founding fathers of the modern era membrane gasholders and is specialised in producing gasholders, heat shields for anaerobic digesters, odour control-covers made in PVC-coated fabric membrane and all parts of products needed for the combustion of biogas and the production of electricity. The Company designs, produces, markets and installs components for biogas and biomethane production plants and gas storage systems such as biogas, methane, CO₂, hydrogen. It is also active in the photovoltaic sector through its subsidiary SBS Solar, both in the sale of single-axis trackers and in the development and construction of turnkey systems. The Company currently has more than 70 employees and is present commercially on all continents and in 40 countries, with offices and production units in Italy and the USA.

Contact details:**Ecomembrane S.p.A.**

Operating office

Via Pari Opportunità, 9

Gadesco Pieve Delmona – Cremona

Tel. +39 0372 463599

info@ecomembrane.com**Euronext Growth Advisor**

Equita SIM S.p.A.

Marcello Daverio

Tel: +39 02 62041

m.daverio@equita.eu**ATTACHMENTS TO FOLLOW:**

- RECLASSIFIED CONSOLIDATED PROFIT AND LOSS ACCOUNT
- RECLASSIFIED CONSOLIDATED BALANCE SHEET
- CONSOLIDATED NET FINANCIAL POSITION
- RECLASSIFIED ECOMEMBRANE SPA PROFIT AND LOSS ACCOUNT
- RECLASSIFIED ECOMEMBRANE SPA BALANCE SHEET
- NET FINANCIAL POSITION OF ECOMEMBRANE SPA

RECLASSIFIED CONSOLIDATED PROFIT AND LOSS ACCOUNT

Profit and Loss account (Figures in Euro/000)	31.12.2025	% (*)	31.12.2024	% (*)	Variazione	%
Revenue from Sales and services	25.714	73,3%	20.097	95,2%	5.618	28,0%
Change to inventories of products in progress, semi-finished and finished products	(85)	(0,2%)	331	1,6%	(416)	(125,7%)
Variation in work in progress on order	8.862	25,3%	-	-	8.862	n.a.
Increases in fixed assets for internal work	300	0,9%	502	2,4%	(202)	(40,2%)
Other revenue and proceeds	297	0,8%	183	0,9%	114	62,4%
Value of Production	35.088	100,0%	21.112	100,0%	13.976	66,2%
Raw, acillary and consumable materials and goods	(15.989)	(45,6%)	(6.748)	(32,0%)	(9.242)	(137,0%)
Service costs	(8.807)	(25,1%)	(5.858)	(27,7%)	(2.949)	(50,3%)
Leased assets	(1.512)	(4,3%)	(1.083)	(5,1%)	(429)	(39,6%)
Variation to inventories of raw, subsidiary materials consumables and goods	1.801	5,1%	(155)	(0,7%)	1.956	1261,3%
Personnel costs	(6.827)	(19,5%)	(5.266)	(24,9%)	(1.560)	(29,6%)
Sundry operating expenses	(484)	(1,4%)	(133)	(0,6%)	(351)	(264,2%)
EBITDA **	3.271	9,3%	1.870	8,9%	1.401	74,9%
Ammortisation of Intangible assets	(795)	(2,3%)	(681)	(3,2%)	(114)	(16,7%)
Depreciation of Tangible Assets	(411)	(1,2%)	(401)	(1,9%)	(11)	(2,6%)
Provisions for risks	(246)	(0,7%)	(94)	(0,4%)	(152)	(162,0%)
Receivables written down	(62)	(0,2%)	-	-	(62)	n.a.
EBIT ***	1.757	5,0%	694	3,3%	1.063	153,0%
Financial result	(49)	(0,1%)	21	0,1%	(69)	(334,3%)
EBT	1.708	4,9%	715	3,4%	993	138,9%
Income tax	(371)	(1,1%)	(279)	(1,3%)	(92)	(33,2%)
Result for the year	1.337	3,8%	436	2,1%	901	207%
Profit (Loss) for the period attributable to the group	1.141		165			
Profit (Loss) for the period attributable to non-controlling interests	196		271			

(*) Percentage incidence on Value of Production

(**) EBITDA indicates the operational management result before income tax, of financial proceeds and expenses, of fixed asset amortisation, of credit write-downs and allocations to provisions for risks and charges. The EBITDA is not identified as an accounting measurement as part of Italian accounting principles so must not be considered as an alternative measurement to assess the operating results trend of the Group. As the EBITDA composition is not regulated by accounting principles of reference, the calculation criterion applied by the Issuer might not be uniform with the one adopted by other companies, so not be comparable to them.

(***) EBIT indicates the result before income tax and of financial proceeds and expenses. The EBIT represents the operating management result before remunerating capital, both own and that of third parties. The EBIT is not identified as an accounting measurement as part of Italian accounting principles so must not be considered as an alternative measurement to assess the operating results trend of the Group. As the EBIT composition is not regulated by accounting principles of reference, the calculation criterion applied by the Issuer might not be uniform with the one adopted by other companies, so not be comparable to them.

RECLASSIFIED CONSOLIDATED BALANCE SHEET

Balance Sheet (Figures in Euro/000)	31.12.2025	% (*)	31.12.2024	% (*)	Variazione	%
Intangible fixed assets	3.323	27,5%	3.783	38,7%	(459)	(12,1%)
Tangible fixed assets	1.407	11,6%	1.721	17,6%	(313)	(18,2%)
Financial fixed assets	144	1,2%	88	0,9%	55	62,6%
Fixed assets**	4.874	40,3%	5.592	57,3%	(717)	(12,8%)
Inventories	14.680	121,3%	4.336	44,4%	10.344	238,6%
Trede receivables	8.938	73,9%	6.550	67,1%	2.388	36,5%
Trade Payables	(6.519)	(53,9%)	(3.282)	(33,6%)	(3.237)	(98,6%)
Commercial Current Assets	17.099	141,3%	7.604	77,9%	9.495	124,9%
Other current assets	1.355	11,2%	745	7,6%	610	81,9%
Other current liabilities	(10.751)	(88,9%)	(3.234)	(33,1%)	(7.517)	(232,4%)
Net tax receivables and payables	594	4,9%	153	1,6%	440	287,2%
Net accruals and deferrals	24	0,2%	(164)	(1,7%)	187	114,5%
Net current assets***	8.320	68,8%	5.104	52,3%	3.215	63,0%
Provision for risks and charges	(500)	(4,1%)	(400)	(4,1%)	(101)	(25,2%)
Severance Indemnity Fund	(594)	(4,9%)	(532)	(5,4%)	(62)	(11,6%)
Net Invested Capital (Uses)****	12.100	100,0%	9.764	100,0%	2.336	23,9%
Payables to Banks	4.420	36,5%	4.406	45,1%	14	0,3%
Payables to other lenders	317	2,6%	482	4,9%	(165)	(34,3%)
Cash and Cash equivalents	(8.975)	(74,2%)	(10.303)	(105,5%)	1.329	12,9%
Net Financial Debt*****	(4.238)	(35,0%)	(5.415)	(55,5%)	1.178	21,7%
Share Capital	1.427	11,8%	1.427	14,6%	–	–
Reserves and retained earnings	13.125	108,5%	13.187	135,1%	(62)	(0,5%)
Consolidation reserve	243	2,0%	243	2,5%	–	–
Profit (Loss) attributable to the Group	1.141	9,4%	165	1,7%	975	589,7%
Shareholders' Equity (Own Funds)	15.936	131,7%	15.023	153,9%	913	6,1%
Share Capital and third-party reserves	206	1,7%	(114)	(1,2%)	320	280,6%
Profit (Loss) attributable to non-controlling	196	1,62%	271	2,77%	(75)	(27,6%)
Total Sources	12.100	100,0%	9.764	100,0%	2.336	23,9%

(*) Incidence percentage on the item "Total Sources".

(**) The "Fixed Assets" are calculated as the sum of tangible and intangible assets, goodwill and other non-current assets.

(***) The "Net Current Assets" are calculated as the sum of inventories, trade receivables, trade payables, other current assets, current liabilities, tax receivables and payables and net accruals and deferrals. The "Net Current Assets" are not identified as an accounting measurement by the accounting principles of reference. The calculation criterion applied by the Group might not be uniform with the one adopted by other Companies so the balance obtained by the Group cannot be compared with the one calculated by the former.

(****) The "Net Capital Invested" is calculated as the sum of "Fixed Assets", "Net Current Assets" and "Non-current Liabilities" (including Provisions for risks and charges, which also include deferred and prepaid taxes, and the Severance Indemnity Fund). The "Net Invested Capital" is not identified as an accounting measurement by the accounting principles of reference. The calculation criterion applied by the Group might not be uniform with the one adopted by other Companies so the balance obtained by the Group cannot be compared with the one calculated by the former.

(*****) Please note that the "Net Financial Debt" is calculated as the sum (i) of liquid assets and cash equivalents, (ii) of Financial Receivables and (iii) non-current financial payables, and was calculated in compliance with what is set forth in the "Guidelines on information obligations pursuant to the statement regulation" (ESMA32-382-1138), published by the ESMA (European Securities and Markets Authority).

CONSOLIDATED NET FINANCIAL POSITION

Net Financial Debt (Figures in Euro/000)	31.12.2025	31.12.2024	Var. % 2025-2024
A. Liquid Assets	3.674	3.382	8,6%
B. Cash equivalents	5.300	5.284	0,3%
C. Other current financial assets	-	1.637	(100,0%)
D. Liquidity (A) + (B) + (C)	8.975	10.303	(12,9%)
E. Current financial debt	-	-	n.a.
F. Current portion of non-current debt	1.808	924	95,7%
G. Current financial debt (E) + (F)	1.808	924	95,7%
H. Net current financial debt (G) - (D)	(7.166)	(9.379)	23,6%
I. Non-current financial debt	2.928	3.965	(26,1%)
J. Debt instruments	-	-	n.a.
K. Trade payables and other non.current payables	-	-	n.a.
L. Non-current financial debt (I) + (J) + (K)	2.928	3.965	(26,1%)
M. Total financial debt (H) + (L)	(4.238)	(5.415)	21,7%

RECLASSIFIED ECOMEMBRANE SPA PROFIT AND LOSS ACCOUNT

Profit and Loss account (Figures in Euro/000)	SPA 31.12.2025	% (*)	SPA 31.12.2024	% (*)	Variazione	%
Revenue from Sales and services	19.958	91,0%	14.204	90,4%	5.754	40,5%
Change to inventories of products in progress, semi-finished and finished products	(136)	(0,6%)	359	2,3%	(495)	(138,0%)
Variation in work in progress on order	1.358	6,2%	–	-	1.358	n.a.
Increases in fixed assets for internal work	300	1,4%	502	3,2%	(202)	(40,2%)
Other revenue and proceeds	463	2,1%	656	4,2%	(193)	(29,5%)
Value of Production	21.942	100%	15.721	100%	6.221	40%
Raw, acillary and consumable materials and goods	(9.671)	(44,1%)	(5.351)	(34,0%)	(4.321)	(80,7%)
Service costs	(3.920)	(17,9%)	(3.612)	(23,0%)	(309)	(8,5%)
Leased assets	(1.366)	(6,2%)	(1.028)	(6,5%)	(338)	(32,9%)
Variation to inventories of raw, subsidiary materials consumables and goods	1.354	6,2%	(342)	(2,2%)	1.696	496,2%
Personnel costs	(5.928)	(27,0%)	(4.782)	(30,4%)	(1.145)	(23,9%)
Sundry operating expences	(243)	(1,1%)	(132)	(0,8%)	(111)	(83,9%)
EBITDA **	2.169	10%	475	3%	1.694	357%
Ammortisation of Intangible assets	(750)	(3,4%)	(636)	(4,0%)	(114)	(17,9%)
Depreciation of Tangible Assets	(337)	(1,5%)	(331)	(2,1%)	(5)	(1,6%)
Provisions for risks	(158)	(0,7%)	(94)	(0,6%)	(65)	(68,9%)
Receivables written down	(62)	(0,3%)	–	-	(62)	n.a.
EBIT ***	862	3,9%	(587)	(3,7%)	1.448	246,9%
Financial result	327	1%	303	2%	24	8%
EBT	1.188	5,4%	(284)	(1,8%)	1.472	518,4%
Income tax	(0)	(0,0%)	55	0,4%	(56)	(100,8%)
Result for the year	1.188	5%	(229)	(1,5%)	1.417	620%

(*) Percentage incidence on revenues from Value of Production.

(**) EBITDA indicates the operational management result before income tax, of financial proceeds and expenses, of fixed asset amortisation, of credit write-downs and allocations to provisions for risks and charges. The EBITDA is not identified as an accounting measurement as part of Italian accounting principles so must not be considered as an alternative measurement to assess the operating results trend of the Company. As the EBITDA composition is not regulated by accounting principles of reference, the calculation criterion applied by the Company might not be uniform with the one adopted by other companies, so not be comparable to them.

(***) EBIT indicates the result before income tax and of financial proceeds and expenses. The EBIT represents the operating management result before remunerating capital, both own and that of third parties. The EBIT is not identified as an accounting measurement as part of Italian accounting principles so must not be considered as an alternative measurement to assess the operating results trend of the Company. As the EBIT composition is not regulated by accounting principles of reference, the calculation criterion applied by the Company might not be uniform with the one adopted by other companies, so not be comparable to them.

RECLASSIFIED ECOMEMBRANE SPA BALANCE SHEET

Balance Sheet (Figures in Euro/000)	31.12.2025	% (*)	31.12.2024	% (*)	Variazione	%
Intangible fixed assets	2.421	23,7%	2.836	29,4%	(415)	(14,6%)
Tangible fixed assets	1.087	10,6%	1.285	13,3%	(198)	(15,4%)
Financial fixed assets	2.446	23,9%	2.417	25,0%	29	1,2%
Fixed assets**	5.955	58,2%	6.538	67,7%	(583)	(8,9%)
Inventories	5.355	52,4%	2.779	28,8%	2.576	92,7%
Trade receivables	7.417	72,5%	5.013	51,9%	2.404	48,0%
Trade Payables	(4.637)	(45,3%)	(2.736)	(28,3%)	(1.901)	(69,5%)
Commercial Current Assets	8.135	79,5%	5.056	52,3%	3.079	60,9%
Other current assets	181	1,8%	783	8,1%	(602)	(76,9%)
Other current liabilities	(3.529)	(34,5%)	(2.268)	(23,5%)	(1.261)	(55,6%)
Net tax receivables and payables	239	2,3%	373	3,9%	(134)	(36,0%)
Net accruals and deferrals	(18)	(0,2%)	(193)	(2,0%)	175	90,9%
Net current assets***	5.007	48,9%	3.751	38,8%	1.256	33,5%
Provision for risks and charges	(158)	(1,5%)	(109)	(1,1%)	(49)	(45,4%)
Severance Indemnity Fund	(574)	(5,6%)	(522)	(5,4%)	(52)	(10,0%)
Net Invested Capital (Uses)****	10.229	100,0%	9.659	100,0%	571	5,9%
Payables to Banks	3.181	31,1%	3.605	37,3%	(424)	(11,8%)
Payables to other lenders	—	—	—	—	—	n.a.
Cash and Cash equivalents	(7.622)	(74,5%)	(7.447)	(77,1%)	(175)	(2,3%)
Net Financial Debt*****	(4.441)	(43,4%)	(3.842)	(39,8%)	(599)	(15,6%)
Share Capital	1.427	14,0%	1.427	14,8%	0	0,0%
Reserves and retained earnings	12.055	117,9%	12.303	127,4%	(248)	(2,0%)
Profit/(Loss)	1.188	11,6%	(229)	(2,4%)	1.417	618,8%
Shareholders' Equity	14.670	143,4%	13.501	139,8%	1.169	8,7%
Total Sources	10.229	100,0%	9.659	100,0%	570	5,9%

(*) Incidence percentage on the item "Total Sources".

(**) The "Fixed Assets" are calculated as the sum of tangible and intangible assets, goodwill and other non-current assets.

(***) The "Net Current Assets" are calculated as the sum of inventories, trade receivables, trade payables, other current assets, current liabilities, tax receivables and payables and net accruals and deferrals. The "Net Current Assets" are not identified as an accounting measurement by the accounting principles of reference. The calculation criterion applied by the Company might not be uniform with the one adopted by other Companies so the balance obtained by the Group cannot be compared with the one calculated by the former.

(****) The "Net Capital Invested" is calculated as the sum of "Fixed Assets", "Net Current Assets" and "Non-current Liabilities" (including Provisions for risks and charges, which also include deferred and prepaid taxes, and the Severance Indemnity Fund). The "Net Invested Capital" is not identified as an accounting measurement by the accounting principles of reference. The calculation criterion applied by the Company might not be uniform with the one adopted by other Companies so the balance obtained by the Group cannot be compared with the one calculated by the former.

(*****) Please note that the "Net Financial Debt" is calculated as the sum (i) of liquid assets and cash equivalents, (ii) of Financial Receivables and (iii) non-current financial payables, and was calculated in compliance with what is set forth in the "Guidelines on information obligations pursuant to the statement regulation" (ESMA32-382-1138), published by the ESMA (European Securities and Markets Authority).

NET FINANCIAL POSITION OF ECOMEMBRANE SPA

Net Financial Debt		31.12.2025	31.12.2024	Var. %
(Figures in Euro/000)				2025-2024
A.	Liquid Assets	2.321	2.163	7,3%
B.	Cash equivalents	5.300	5.284	0,3%
C.	Other current financial assets	0	0	n.a.
D.	Liquidity (A) + (B) + (C)	7.621	7.447	2,3%
E.	Current financial debt	0	0	n.a.
F.	Current portion of non-current debt	1.003	440	128,0%
G.	Current financial debt (E) + (F)	1.003	440	128,0%
H.	Net current financial debt (G) - (D)	(6.618)	(7.007)	5,5%
I.	Non-current financial debt	2.177	3.165	(31,2%)
J.	Debt instruments	0	0	n.a.
K.	Trade payables and other non.current payables	0	0	n.a.
L.	Non-current financial debt (I) + (J) + (K)	2.177	3.165	(31,2%)
M.	Total financial debt (H) + (L)	(4.441)	(3.842)	(15,6%)

